
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č.1 

k OBJEDNÁVCE 

číslo 04PT - 000361 
I/3 Mirošovice – PHS, diagnostika a TS 

 
Vystavené dne 6.12.2021 

1.  Ředitelství silnic a dálnic ČR  
  se sídlem:  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  
  IČO:  659 93 390 

DIČ:   CZ65993390 
právní forma:  příspěvková organizace 
bankovní spojení:  

  (dále jen „Objednatel”) 
 
  a  

2.  Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 
 se sídlem:   Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 
 IČO:   259 62 914 
 DIČ:   CZ25962914 
právní forma:   

 bankovní spojení:   
  (dále jen „Dodavatel“) 
 
(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“) 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
 
Při provádění průzkumných prací v únoru 2022 došlo pravděpodobně vlivem nízkých teplot 
k poškození vodního chlazení vrtacího zařízení. Poškozené komponenty byly obratem 

objednány u čínského výrobce, který ale s ohledem na zdravotní situaci v zemi a omezené 

výrobní kapacity objednané zboží dodal 22.4.2022. 
Výše uvedené skutečnosti mají vliv na posunutí termínu. 
 
Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 

k objednávce číslo 04PT - 000361, kterou se výše uvedená smlouva mění a doplňuje:   
 
původní ustanovení dle objednávky 
Lhůta pro dodání či termín dodání: nejpozději do 30.4.2022 
 
 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


 

Stránka 2 z 2 
 

se mění na 
 
Lhůta pro dodání či termín dodání: nejpozději do 31.7.2022 
 
 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí 

a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 

elektronický originál. 
 
 
 
 
 
V Praze dne       V Hradci Králové dne 
 
 
 
Za Objednatele:      Za Dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 

DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 


		2022-05-03T08:26:25+0200


		2022-05-03T15:06:27+0200
	Ing. Ivan Šír




